CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP por meio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB. 

CONTRATADA: CORPOTEC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 56.182.090/0001-33. 

VALOR: R$ 2.597.122,51 (dois milhões, quinhentos e noventa e sete mil cento e vinte e dois reais 

e cinquenta e um centavos). 

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 98.00.98.12.15.452.3022.3.350.4.4.90.51.00.08.1.759.0402 

NOTA DE EMPENHO: 156.958/2025 e 156.962/2025. 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL

[...]

CONTRATO, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar da emissão da Ordem de Início da 

execução dos serviços emitida pela CONTRATANTE. 

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  

CLÁUSULA TERCEIRA​

DO VALOR DO CONTRATO E DA DOTAÇÃO 

3.1​ O valor total estimado da presente contratação é de R$ 2.597.122,51 (dois milhões, 

quinhentos e noventa e sete mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos), 

conforme tabela de custos unitários: 

BOSQUE URBANO MARIQUITA - CERCAMENTO COM MURETA E GRADIL E PASSEIO 

BOSQUE URBANO TESOURINHA - CERCAMENTO COM MURETA E GRADIL E PASSEIO 

LOCAL: ALÇA DE RETORNO - PONTE JÂNIO QUADROS